
     COMUNE DI CROGNALETO 
                      Provincia di Teramo 

 

 

SETTORE TECNICO - UFFICIO TECNICO 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
 
 
 

     REG. GEN. N. 543  
 

N. 335 
OGGETTO: Procedura di affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. 
b) e art. 17 c. 2 del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura di container per la 
conservazione di beni mobili di proprietà comunale  C.I.G. ZE03D8C69D 
- Aggiudicazione 

DEL 
14-12-2023 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente 
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
  F.to (Alleva Carla) 

 
 

VISTO:     Soggetto  a registrazione. 

   Non soggetto a registrazione  

 

CAPITOLO       

IMPEGNO       

LIQUIDAZIONE       

MANDATO       

 
 
 
         L’ADDETTO 

                   _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Determinazione SETTORE TECNICO n.335 del 14-12-2023 COMUNE DI CROGNALETO 

 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 
- E’ volontà dell’Amministrazione provvedere all’acquisto di container utili alla conservazione dei 
beni mobili comunali che in occasione degli interventi edilizi, dell’edificio scolastico in F.ne 
Nerito e degli altri beni immobili di proprietà comunale, danneggiati dagli eventi sismici del 
2016/2017 necessitano di spostamento e conservazione per un successivo utilizzo; 
 
Vista la richiesta formulata dall’Ufficio Del Sindaco al Prot. n. 01/12/2021 al B.I.M. Teramo, per 
la concessione di contributo per la fornitura di container atti allo scopo di cui sopra; 
 
Vista la risposta da parte del B.I.M. Teramo, come ricevuta in data 03/12/2021 al Prot. n. 6793, 
con cui si comunicava la disponibilità alla concessione del contributo per un importo pari ad € 
5.000,00 giusta Deliberazione del Consiglio direttivo N. 146 del 23.11.2021;  
 
Vista la richiesta di offerta formulata al Prot. n. 6665 del 01/12/2023; 
 
Vista la richiesta di offerta formulata al Prot. n. 6664 del 01/12/2023; 
 
Considerato pertanto come, siano stati contattati due diversi operatori economici; 
 
Vista l’offerta ricevuta al Prot. n. 6955 del 14/12/2023 da parte della ditta House Project S.r.l. 
con sede legale in Via Bassa Nuova 137 – 43123 Parma, avente C.F. e P. I.V.A. 02443030347, per 
un importo pari ad € 2.500,00 oltre € 500,00 per spese di trasporto e scarico, di container usato in 
buono stato di conservazione, munito di pavimento e porte, oltre I.V.A. come per legge, per un 
importo totale di spesa pari ad € 3.660,00; 
 
Ritenuto pertanto poter provvedere all’aggiudicazione della fornitura ai sensi degli artt. 17 e 18 
del D.Lgs. 50/2016, giusta procedura esperita ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 
con procedura dettata dallo stesso art. 17 al c. 2; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare le somme pari ad € 3.660,00 sul cap. 5005 del bilancio c.e. finanziario; 

 

2. Di aggiudicare alla ditta House Project S.r.l. con sede legale in Via Bassa Nuova 137 – 

43123 Parma, avente C.F. e P. I.V.A. 02443030347, la fornitura di un container usato, per 

l’importo pari ad € 2.500,00 oltre € 500,00 per spese di trasporto e scarico oltre I.V.A. 

come per legge, per un importo totale di spesa pari ad € 3.660,00, giusta offerta in data 

14/12/2023 ricevuta al Prot. n. 6955; 

 

3. Di imputare la somma totale pari ad € 3.660,00 sul cap. 5005 del bilancio c.e. finanziario; 

 

4. Di inviare il presente Atto amministrativo all’Ufficio Ragioneria per i dovuti 

adempimenti; 

 

5. Di pubblicare il presente Atto amministrativo presso l’Albo Pretorio comunale e sul sito 

istituzionale all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it, nella sezione “Trasparenza 

http://www.comune.crognaleto.te.it/


 

Determinazione SETTORE TECNICO n.335 del 14-12-2023 COMUNE DI CROGNALETO 

 

Pag. 3 

Amministrativa”, ambito “Bandi di gara e contratti” in assolvimento a quanto prescritto 

dal D.Lgs. 33 del 14/03/2013. 

 
 
  



 

Determinazione SETTORE TECNICO n.335 del 14-12-2023 COMUNE DI CROGNALETO 

 

Pag. 4 

Confermato e sottoscritto,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to ZINILLI ALESSANDRO 
 

 
 
 

 
P U B B L I C A Z I O N E 

 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per 
rimanervi per quindici giorni consecutivi. 
 
Lì ___________________________ 

 
L’Addetto 

 
        F.to Calandrelli Elia 
 

 
C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E 

 
Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal 
________________ al __________________________ 
 
Lì __________________________ 
 
 

           Il Messo Comunale 
 
                                                       F.to Calandrelli Elia 

 

 
È copia conforme all’originale. 
 
Nella residenza Comunale  lì ___________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ZINILLI ALESSANDRO 
 


